
P O Z V Á N K A 
Na veřejné zasedání Zastupitelstva městyse Velké Němčice, které se bude konat                  

ve středu 1. března 2023 v 1900 hod. v místním kině. 
Program zasedání: 

1. Zahájení    
2. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání  
3. Plnění rozpočtu za rok 2022 
4. Rozpočet městyse v závazných ukazatelích na rok 2023 
5. Návrh rozpočtu sociálního fondu na rok 2023 
6. Návrh rozpočtu fondu obnovy vodohospodářského majetku  

7. Návrh střednědobého výhledu rozpočtu na roky 2024–2026  
8. Přerozdělování dotací místním organizacím  
9. Schválení příspěvku na financování systému IDS JMK na rok 2023  
10. Schválení směny pozemků parc. č. 5289/4, parc. č. 5289/5 a parc. č. 5289/6, které jsou v majetku 

městyse, za pozemek 5337/2 s vyrovnáním rozdílu sjednané ceny mezi předměty směny ve prospěch 

Městyse Velké Němčice 

11. Schválení Záměru na směnu pozemků s doplatkem, část pozemku parc. č. 8284    o výměře 16 m2, parc. 

č. 4114/187 o výměře 40 m2 za pozemek parc. č. 4114/96 o výměře 37 m2, který je v majetku městyse, 

vše v ul. Brněnská před RD č. 260  

12. Schválení prodeje části pozemků parc. č. 62/2 a parc. č. 4114/183 v ul. Městečko 

13. Záměr na odkup pozemku p.č. st. 65/1 o výměře 741 m2, zastavěná plocha a nádvoří, LV 60000  

14. Záměr na odkup pozemku p.č. st. 416/3 o výměře 915 m2, zastavěná plocha a nádvoří, LV 60000  

15. Záměr na odkup pozemku p.č. 114/12 o výměře 582 m2, ostatní plocha, LV  11013 

16. Schválení cenové nabídky na výměnu stropních svítidel v sále KD 

17. Schválení zhotovitele projektové dokumentace „Cyklostezka HC16+17“ 

18. Schválení „Strategie rozvoje Městyse Velké Němčice na období 2022–2026“ 

19. Schválení dotace na zubní ambulanci 

20. Schválení záměru o převodu vodovodu do vlastnictví Vak Břeclav 

21. Schválení Dohody vlastníků provozně souvisejících vodovodů 

22. Schválení navýšení příspěvku na kulturní akce od roku 2023 

23. Schválení nabídky na provedení jednostupňové projektové dokumentace na akci „Sanace a oprava 

komunikace v ul. Zádvorník městyse Velké Němčice“ 

24. Schválení zadání výběrového řízení na stavbu sportovní haly 

25. Diskuze  
26. Návrh na usnesení  
27. Závěr  

 
                                                                                                                                         
   
 

OTISK RAZÍTKA 
       
Pavel Nápravník, v.r. 

           starosta městyse 


